
 
                                                                  
 

UCHWAŁA NR X/72/2003 
RADY  MIEJSKIEJ W JASIENIU 

Z DNIA  04 grudnia 2003 r 
 
w sprawie   opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte przepisami o 
opłacie skarbowej  wykonywane przez Urząd Miejski w Jasieniu . 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 , art. 40 ust.1, art.41 ust.1 , art.42 ustawy z dnia  08 marca 
1990 r o samorządzie gminnym / jedn. tekst Dz. U. z 2001 r Nr  142 poz.1591 ze zmianami / 
oraz  art. 18 , art.19  pkt  1  lit.” d „  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach 
lokalnych / jedn. tekst Dz. U.  z 2002 r  Nr 9 poz. 84 ze zmianami / 
 
                                                              uchwala się co następuje :          
 
                               
                                                                        § 1 
 
Traci moc uchwała Nr XXXII/229/2001 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 04 grudnia 2001  r 
w sprawie opłaty administracyjnej za czynności urzędowe nie objęte  przepisami o opłacie 
skarbowej wykonywane przez Urząd Miejski w Jasieniu.  
      
                                                                        § 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta . 
 
                                                                       § 3 
 
Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego . 
                        
                         
 
 
 
 
                 


